様式第１１号

                                 年  月  日

 社会福祉法人 岡山県社会福祉協議会長 殿

              貸付決定番号

              住    所

              氏    名                                   印

資格登録に関する届

 下記のとおり資格の登録を受けましたので、届け出ます。

記

１ 資格登録年月日         年  月  日

２ 登録番号

３ その他参考事項

【添付書類】
・資格登録証の写し